[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

30.03.2016                                                                                                                № 849
О требовании прокурора города Находки от 11.12.2015 № 22-6-2015 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить частично требование прокурора города Находки от 11.12.2015 № 22-6-2015 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора.

2. Поручить юридическому отделу аппарата Думы Находкинского городского округа подготовить проект решения о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 20.09.2005 № 487 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма».

3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы
                                   М.В. Васёв
PAGE
2